

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

重要内容提示：

1.董事会议、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并承担个别和连带的法律责任。

2.公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)声明：保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。

3.第三季度报告是否经过审计

□是 √否

一、主要财务数据

(一) 主要会计数据和财务指标

公司是否需追溯调整或重述以前年度会计数据

□是 √否

| | 本报告期 | 本报告期比上年同期增减 | 年初至报告期末 | 年初至报告期末比上年同期增减 |
|---------------------------|------------------|------------------|------------------|----------------|
| 营业收入(元) | 899,996,482.96 | 16.70% | 1,436,364,288.64 | 21.78% |
| 归属于上市公司股东的净利润(元) | 74,139,868.03 | 2.00% | 106,046,797.93 | -13.72% |
| 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元) | 63,219,739.69 | -10.00% | 179,601,861.65 | -21.6% |
| 经营活动产生的现金流量净额(元) | — | — | 235,381,436.27 | 139.99% |
| 基本每股收益(元/股) | 0.52 | 4.70% | 0.68 | -13.43% |
| 稀释每股收益(元/股) | 0.51 | 6.00% | 0.67 | -14.63% |
| 加权平均净资产收益率 | 3.88% | -0.28% | 6.18% | -2.63% |
| 总资产(元) | 3,905,811,390.64 | 3,792,627,566.32 | — | 3.79% |
| 归属于上市公司股东的所有者权益(元) | 2,238,328,484.04 | 3,084,886,074.01 | — | 6.27% |

(二) 非经常性损益项目和金额

√适用 □不适用

| 项目 | 本报告期金额 | 年初至报告期末金额 | 说明 |
|--|---------------|---------------|----|
| 非流动资产处置损益(包括已计提资产减值准备的冲销部分) | 6,304,321.13 | 10,634,288.14 | |
| 计入当期损益的政府补助(与公司日常经营业务密切相关，符合国家政策规定、按照确定的标准计提、与资产总额或营业收入挂钩并计入当期损益的政府补助除外) | 2,141,090.24 | 6,663,031.85 | |
| 计入当期损益的与日常经营业务相关的政府补助(与公司日常经营业务密切相关，符合国家政策规定、按照确定的标准计提、与资产总额或营业收入挂钩并计入当期损益的政府补助除外) | -29,682.14 | -867,970.51 | |
| 计入当期损益的与日常经营业务相关的政府补助(与公司日常经营业务密切相关，符合国家政策规定、按照确定的标准计提、与资产总额或营业收入挂钩并计入当期损益的政府补助除外) | 441,499.35 | 1,310,748.99 | |
| 计入当期损益的与日常经营业务相关的政府补助(与公司日常经营业务密切相关，符合国家政策规定、按照确定的标准计提、与资产总额或营业收入挂钩并计入当期损益的政府补助除外) | 28,600.00 | 28,600.00 | |
| 除上述各项之外的其他营业外收入和支出 | 3,823,447.43 | 4,077,672.00 | |
| 减：所得税影响额 | 1,817,096.43 | 3,197,626.66 | |
| 合计 | 10,900,130.28 | 18,436,876.91 | — |

其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况：

□适用 √不适用

公司不存在其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况。

将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益项目的情况说明

□适用 √不适用

公司不存在将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目的情形。

(三) 主要会计数据和财务指标发生变动的情况及原因

√适用 □不适用

1、合并资产负债表项目

| 项目 | 2024年9月30日 | 2023年12月31日 | 变动比例 | 变动原因 |
|-------------|----------------|----------------|----------|--------------------------------|
| 货币资金 | 266,342,017.40 | 237,347,466.40 | 90.14% | 主要系公司本部理财产品到期赎回所致 |
| 交易性金融资产 | 0.00 | 1,013,050.00 | -100.0% | 主要系公司本部卖出远期结售汇合约所致 |
| 应收账款 | 5,364,299.42 | 3,567,504.26 | 50.07% | 主要系公司本部应收账款增加所致 |
| 预收账款 | 697,780,679.53 | 348,100,690.32 | 49.67% | 主要系公司本部预收账款增加所致 |
| 应收账款保理 | 2,349,627.69 | 48,815,426.44 | -95.10% | 主要系公司本部以前年度计提坏账准备且在本年度计提坏账准备所致 |
| 预付账款 | 34,862,611.62 | 18,438,264.63 | 87.36% | 主要系公司本部预付材料款增加所致 |
| 其他应收款 | 54,969,354.96 | 39,414,198.36 | 39.46% | 主要系公司本部预付账款增加所致 |
| 投资性房地产 | 277,636.44 | 8,969,598.05 | -96.90% | 主要系公司本部投资性房地产公允价值变动所致 |
| 在建工程 | 16,539,674.36 | 16,019,597.14 | -66.10% | 主要系公司本部在建工程减少所致 |
| 使用权资产 | 1,117,593.73 | 2,086,134.44 | -46.41% | 主要系公司本部使用权资产摊销所致 |
| 长期待摊费用 | 96,314.39 | 96,597.44 | -47.27% | 主要系公司本部长期待摊费用摊销所致 |
| 递延所得税资产 | 14,887,023.55 | 9,261,463.31 | 60.36% | 主要系公司本部递延所得税资产增加所致 |
| 其他非流动资产 | 4,684,526.78 | 2,981,364.33 | 63.41% | 主要系公司本部预付账款增加所致 |
| 应付账款 | 126,790,090.00 | 49,466,777.20 | 154.10% | 主要系公司本部应付账款增加所致 |
| 合同负债 | 17,403,131.62 | 29,532,426.36 | -40.07% | 主要系公司本部合同负债减少所致 |
| 应交税费 | 10,241,469.00 | 7,674,070.00 | 33.27% | 主要系公司本部应交税费增加所致 |
| 其他应付款 | 6,136,396.02 | 39,498,048.41 | -84.60% | 主要系公司本部其他应付款减少所致 |
| 一年内到期的非流动负债 | 216,846,262.04 | 13,84,862.64 | 1547.56% | 主要系公司本部一年内到期的非流动负债增加所致 |
| 其他非流动负债 | 2,304,340.47 | 3,481,030.79 | -33.84% | 主要系公司本部其他非流动负债减少所致 |
| 长期借款 | 105,046,000.00 | 74,400,000.00 | 41.26% | 主要系公司本部长期借款增加所致 |
| 租赁负债 | 0.00 | 631,073.80 | -100.00% | 主要系公司本部租赁负债摊销所致 |
| 长期应付款 | 3,300,310.89 | 6,122,366.48 | -44.89% | 主要系公司本部长期应付款减少所致 |
| 其他非流动负债 | 0.00 | 187,421,436.31 | -100.00% | 主要系公司本部其他非流动负债摊销所致 |
| 库存股 | 0.00 | 12,800,720.00 | -100.00% | 主要系公司本部库存股摊销所致 |

2、合并利润表项目

| 项目 | 年初至本报告期累计 | 上年同期 | 变动比例 | 变动原因 |
|---------------------|---------------|---------------|----------|---------------------|
| 营业收入 | 64,388,390.43 | 49,773,364.64 | 31.47% | 主要系公司本部营业收入增加所致 |
| 财务费用 | 21,279,026.10 | 1,495,602.42 | 1260.71% | 主要系公司本部财务费用增加所致 |
| 其他损益 | 9,267,967.91 | 5,417,062.33 | 62.36% | 主要系公司本部其他损益增加所致 |
| 公允价值变动收益(损失以“-”号填列) | 0.00 | -2,557,900.00 | 100.00% | 主要系公司本部公允价值变动收益增加所致 |
| 信用减值损失(损失以“-”号填列) | -7,279,364.14 | 12,469,626.60 | -154.78% | 主要系公司本部信用减值损失增加所致 |
| 资产减值损失(损失以“-”号填列) | -8,807,420.23 | -1,818,026.02 | -79.24% | 主要系公司本部资产减值损失增加所致 |
| 营业外收入(营业外支出以“-”号填列) | 5,529,612.29 | 689,446.03 | 825.66% | 主要系公司本部营业外收入增加所致 |
| 营业外支出 | 4,461,862.00 | 680,030.70 | 703.72% | 主要系公司本部营业外支出增加所致 |
| 营业外支出 | 569,590.00 | 879,402.96 | -35.00% | 主要系公司本部营业外支出减少所致 |

3、合并现金流量表项目

| 项目 | 年初至本报告期累计 | 上年同期 | 变动比例 | 变动原因 |
|--------------------------|----------------|----------------|----------|-------------------------------------|
| 收到其他与投资活动有关的现金 | 15,496,434.01 | 7,262,064.47 | 109.36% | 主要系公司本部收到其他与投资活动有关的现金增加所致 |
| 收到其他与投资活动有关的现金 | 2,796,422.02 | 0.00 | 100.00% | 主要系公司本部收到其他与投资活动有关的现金增加所致 |
| 处置固定资产、无形资产和其他非流动资产收到的现金 | 7,036,800.00 | 1,313,326.00 | 428.79% | 主要系公司本部处置固定资产、无形资产和其他非流动资产收到的现金增加所致 |
| 处置子公司及其他营业单位收到的现金净额 | 21,576,190.02 | 0.00 | 100.00% | 主要系公司本部处置子公司及其他营业单位收到的现金净额增加所致 |
| 收到其他与投资活动有关的现金 | 0.00 | 15,088,054.00 | -100.00% | 主要系公司本部收到其他与投资活动有关的现金减少所致 |
| 购建固定资产、无形资产和其他非流动资产支付的现金 | 51,048,270.69 | 146,265,415.66 | -65.10% | 主要系公司本部购建固定资产、无形资产和其他非流动资产支付的现金减少所致 |
| 购建子公司及其他营业单位支付的现金净额 | 0.00 | 7,524,191.20 | -100.00% | 主要系公司本部购建子公司及其他营业单位支付的现金净额减少所致 |
| 支付其他与投资活动有关的现金 | 0.00 | 33,154,556.03 | -100.00% | 主要系公司本部支付其他与投资活动有关的现金减少所致 |
| 收到其他与投资活动有关的现金 | 0.00 | 664,700,000.00 | -100.00% | 主要系公司本部收到其他与投资活动有关的现金减少所致 |
| 收到其他与投资活动有关的现金 | 227,690,000.00 | 481,964,220.07 | -52.41% | 主要系公司本部收到其他与投资活动有关的现金减少所致 |
| 偿还债务支付的现金 | 229,266,072.36 | 861,406,496.88 | -72.60% | 主要系公司本部偿还债务支付的现金减少所致 |
| 分配股利、利润或偿付利息支付的现金 | 76,983,561.39 | 118,586,214.12 | -35.08% | 主要系公司本部分配股利、利润或偿付利息支付的现金减少所致 |
| 支付其他与投资活动有关的现金 | 101,476,096.36 | 16,122,510.12 | 526.41% | 主要系公司本部支付其他与投资活动有关的现金增加所致 |

二、股东信息

(一) 普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表

| 报告期内普通股股东总数 | | 38,192 | 报告期内表决权恢复的普通股股东人数(如有) | | 0 |
|--|-------|--------|-----------------------|---------------|-----------------|
| 前10名无限售条件普通股股东(不含表决权恢复的普通股股东) | | | | | |
| 股东名称 | 股东性质 | 持股比例 | 持股数量 | 持有无限售条件普通股的股数 | 质押、冻结或司法冻结的股份状态 |
| 华成德 | 境内自然人 | 26.03% | 91,679,308.00 | 0 | 不适用 |
| 徐子豪 | 境内自然人 | 7.75% | 28,613,000.00 | 19,069,798.00 | 不适用 |
| 上海文盛 | 境内法人 | 6.01% | 20,538,632.00 | 0 | 不适用 |
| 徐子豪 | 境内自然人 | 2.46% | 8,840,100.00 | 0 | 不适用 |
| 金世纪基金基金一八 | | 1.20% | 4,387,300.00 | 0 | 不适用 |
| 德盛中央投资有限公司 | 境外法人 | 1.10% | 3,769,700.00 | 0 | 不适用 |
| 白阳 | 境内自然人 | 0.08% | 2,932,000.00 | 0 | 不适用 |
| 徐子豪 | 境内自然人 | 0.03% | 1,786,100.00 | 0 | 不适用 |
| 深圳市德盛基金管理有限公司—睿盛基金—睿 | | | | | |